
 1 

Usnesení o odro ení dražebního jednání 
 

        Sp.zn.:  031 EX 438/10-98 
 
Soudní exekutor Mgr. Roman Chaloupka, Exekutorský ú ad M lník, se sídlem Havlí kova 329, 276 01 

lník pov ený provedením exekuce na základ  usnesení Okresního soudu v M lníku, .j. 16 EXE 
2413/2010-12 ze dne 18.5.2010, k uspokojení pohledávky oprávn ného: Richard Cvach, nar. 15.9.1974, 
bytem Uralská 686/1, 160 00  Praha 6 - Bubene , proti povinnému: Miroslav Ne as, nar. 17.3.1961, bytem 
Zahradní 435, 277 35  Mšeno, podle vykonatelného notá ského zápisu sepsaného notá kou JUDr. Jasn nou 
Škubalovou dne 22.1.2010, .j. NZ 9/2010, N 13/2010, k uspokojení pohledávky oprávn ného ve výši 
624.000,- K  s 5% úrokem z ástky 624.000,- K  od 23.4.2010 do zaplacení, se smluvní pokutou ve výši 
30.000,- K  a pro náklady exekuce, které budou v pr hu ízení stanoveny, rozhodl ve shora uvedené v ci 
a vydává toto 
 

usnesení o odro ení dražebního jednání  
 

Soudní exekutor v souladu s ustanovením zákona . 120/2001 Sb. a sou asn  v souladu s ustanovením § 3 
odst. 2) vyhlášky . 418/2001 Sb., o postupech p i výkonu exeku ní a další innosti v platném zn ní, 
 
 
I. Odro uje dražební jednání na ízené usnesením .j. 031 EX 438/10-87 ze dne 20. ledna 2011 na 
neur ito.  
 

Od vodn ní: 
 

Soudní exekutor dražební jednání odro il, nebo  proti usnesení o na ízení dražebního jednání (dražební 
vyhláška) .j. 031 EX 438/10-87 ze dne 20. ledna 2011, bylo podáno odvolání. 
 

Pou ení: 
Proti tomuto usnesení není odvolání p ípustné (§ 52 odst. 1 a § 69 e. . ve vazb  na § 202 odst. 1 písm. a) 
o.s. .). 
 

 
  
V M lníku dne 8. února 2011 
 
 
 
 

Mgr. Roman Chaloupka 
soudní exekutor 

Exekutorský ú ad M lník 
 
 
 
 
 
 
 
Osoby, kterým se usnesení o odro ení dražebního jednání doru uje: 

1. Richard Cvach (do vlastních rukou) 
2. Miroslav Ne as (do vlastních rukou) 
3. JUDr. David erný, advokát (do vlastních rukou) 
4. Finan ní ú ad v M lníce 
5. M stský ú ad Mšeno 
6. eská správa sociálního zabezpe ení 
7. Všeobecná zdravotní pojiš ovna R 
8. Katastrální ú ad pro St edo eský kraj, Katastrální pracovišt  M lník 

 


		2011-02-08T15:26:07+0100
	Miroslav Peltram




